NOTARÍA TRIGÉSIMA SGU) é

DRA. GABRIELA CA; 
QUEO - 

CUATRO CERO (1705850640), CASADOS ENTRE SÍ, CADA UNO POR SUS // 

PROPIOS Y PERSONALES DERECHOS Y POR LOS QUE REPRESENTAN DE SU y 

SOCIEDAD CONYUGAL, DOMICILIADOS EN LA CIUDAD DE QUITO EN 

CALLE LOS URALES NÚMERO CIENTO VEINTICUATRO [+ 124), URB RANCHO 

SAN FRANCISCO; TELÉFONO: DOS OCHO OCHO NUEVE TRES CERO 

OCHO (2889308); CORREO ELECTRÓNICO: PJVILLAMAROGMAIL.COM:; Y 

LA SEÑORA ANDREA GABRIELA VILLAMAR ORDOÑEZ, DE NACIONALIDAD 

ECUATORIANA, DE ESTADO CIVIL CASADA, PORTADORA DE LA CÉDULA 

DE CIUDADANÍA NÚMERO UNO SIETE UNO TRES CINCO CERO NUEVE 

CUATRO CINCO UNO (1713509451), POR SUS PROPIOS Y PERSONALES 

DERECHOS, CUYOS DATOS DE CONTACTO SON: DIRECCIÓN: URB. El 

CONDADO CALLE B Y CALLE H ESQUINA O E CINCO GUION CIENTO 

TREINTA Y TRES (O ES-133); TELÉFONO: CERO NUEVE OCHO OCHO UNO 

CUATRO OCHO CUATRO UNO NUEVE [0988148419]: CORREO 

ELECTRÓNICO: GABYVILLAMAROGMAIL.COM. LOS COMPARECIENTES 

SON DENACIONALIDAD ECUATORIANA, DE PROFESIÓN INGENIERO CIVIL, 

QUEHACERES DOMÉSTICOS Y ESTUDIANTE, RESPECTIVAMENTE, MAYORES

[...]

IDENTIDAD Y DATOS CIVILES, ADVERTIDOS QUE FUERON LOS 

DRA. GABRIELA CADENA LOZA 
QUO - ECUADOR 

(1713509451), POR SUS PROPIOS Y PERSONALES DERECHOS, CUYOS 

DATOS DE CONTACTO SON: DIRECCION: URB. EL CONDADO CALLE B Y 

CALLE H ESQUINA O E CINCO GUION CIENTO TREINTA Y TRES [O E5-133); 

TELÉFONO: CERO NUEVE OCHO OCHO UNO CUATRO OCHO CUATRO 

UNO NUEVE (0988148419): CORREO ELECTRÓNICO: 

GABYVILLAMARSGMAILCOM, A QUIEN EN ADELANTE SE LE 

DENOMINARÁ LA APODERADA PARA QUE LOS REPRESENTE EN TODOS 

LOS ASUNTOS, NEGOCIOS, ACTOS, PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS

[...]

GABRIELA CADENA LOZA 
QUITO - ECUADOR 

CUATRO CERO (1705850640), CASADOS ENTRE SÍ, CADA UNO POR SUS 

PROPIOS Y PERSONALES DERECHOS Y POR LOS QUE REPRESENTAN DE SU 

SOCIEDAD CONYUGAL, DOMICILIADOS EN LA CIUDAD DE QUITO EN 

CALLE LOS URALES NÚMERO CIENTO VEINTICUATRO (+ 124), URB RANCHO 

SAN FRANCISCO; TELÉFONO: DOS OCHO OCHO NUEVE TRES CERO 

OCHO (2889308): CORREO ELECTRÓNICO: PJVILLAMAROGMAIL.COM; Y 

LA SEÑORA ANDREA GABRIELA VILLAMAR ORDOÑEZ, DE NACIONALIDAD 

ECUATORIANA, DE ESTADO CIVIL CASADA, PORTADORA DE LA CÉDULA